
Ein Rückblick voller Pointen
Kabarettist Gernot Volz knöpft sich das Jahr 2024 vor

Salzgitter. Das Jahr neigt sich
dem Ende zu. Da ist es an der Zeit,
auf die vergangenen zwölf Mona-
te zurück zu blicken. Das über-
nimmt am Sonntag, 29. Dezem-
ber, um 18.30 Uhr der Kabarettist
Gernot Volz, der sich als „Herr
Heuser vom Finanzamt“ lustvoll
die Ereignisse und Gestalten 2024
vorknöpft. Vom immerwähren-
den Streit der Ampel bis zum
Hype um die Abnehmspritze, von
VW-Arbeitern, die jetzt ehren-

Salzgitter. Abschied und Neu-
start im Rathaus in Lebenstedt.
Die Stadt hat einen Bezirks-
schornsteinfeger verabschiedet
und zwei neue Amtsträger be-
stellt. Rüdiger Pultar scheidet En-
de Dezember nach 24 Jahren aus,
weil er in den Ruhestand geht.
Seine Nachfolge tritt Sascha Stol-
te an. Ein zweiter Wechsel liegt
schon etwas zurück. Mario
Wachsmuth übernahm zum
1. September einen Kehrbezirk
außerhalb Salzgitters. Seine Auf-
gaben hat Sven Kreykenbohm
übernommen. Beide Nachfolger
haben sich erfolgreich in einem
Auswahlverfahren gegenüber
weiteren Bewerbern durchge-
setzt. Die Entscheidung erfolgt
angelehnt an den Öffentlichen
Dienst nach Eignung und Befähi-
gung.

Ordnungsdezernent Eric Nei-
seke schritt gemeinsam mit den
übrigen Bevollmächtigten Be-
zirksschornsteinfegern zu Tat. Im
Namen des Oberbürgermeisters
bedankte er sich bei Rüdiger Pul-
tar für die geleistete Arbeit und
wünschte den neuen Bezirks-
schornsteinfegern einen guten
Einstieg in die neue verantwor-
tungsvolle Aufgabenstellung. Zu
den Teilnehmern gehörten
Christian Malak (Obermeister
Schornsteinfeger-Innung Braun-

schweig), der Fachdienstleiter
Bürgerservice und Ordnung
Achim Zöfelt und Frank Bonse,
Fachgebietsleiter im Fachdienst
Bürgerservice und Ordnung.

„Das Schornsteinfegerhand-
werk ist sehr wichtig und beinhal-
tet komplexe Aufgaben“, teilt die
Stadtverwaltung mit. Hinzu
kommen neue Gesetze und Be-
stimmungen, die in der täglichen
Arbeit umgesetzt werden müs-
sen. Hauptaufgabe der Schorn-

steinfeger ist unter anderem die
Sicherstellung der Betriebs- und
Brandsicherheit von Feuerungs-
anlagen. Sie nehmen als soge-
nannte Beliehene Personen öf-
fentliche Aufgaben wahr und die-
nen somit der Öffentlichen Si-
cherheit. Die Regelungen zur
Übernahme eines Kehrbezirks
ergeben sich aus dem Schorn-
steinfeger-Handwerksgesetz. Die
Stadt übt aktuell die Fachaufsicht
über zehn Kehrbezirke aus.

abschied und Neubeginn bei den Bezirksschornsteinfegern: Mit
dabei bei der Feierstunde waren Jens Soyk, Sascha Stolte, rüdiger
Pultar, Jens Kreykenbohm und Uwe Sock (unten), in der Mitte ste-
hen eric Neiseke, ingo rieck, Sascha ordowski, thomas rutke,
Mario Wachsmuth und Uwe Claas, oben sind es Christian Malak,
achim zöfelt und Frank Bonse. Foto: StaDt SaLzGitter

amtlich arbeiten sollen, bis zu den
ersten Cannabis-Pflanzen auf der
Landesgartenschau durchleuch-
tet der Kabarettist das Gesche-
hen.

Ein smarter Pointenakrobat im
Körper eines subversiven Milli-
meterfetischist kommt überra-
schend und äußerst unterhaltsam
daher. Darüber beschäftigt er sich
mit Fragen wie: darf ein Mäh-Ro-
boter als Quereinsteiger als Biolo-
gielehrer arbeiten, warum gibt es
keine Energiesparlampen für
Armleuchter und wann kann
man endlich einen AfD-Politiker
als „Außergewöhnliche Belas-

tung“ absetzen? Gernot Voltz ist
als Kabarettist seit vielen Jahren
auf den Kleinstkunstbühnen der
Republik zuhause, macht mit
Wilfried Schmickler zusammen
die Hörfunksendung „Hart an
der Grenze“ für WDR 5 und hat
gerade sein zweites Buch veröf-
fentlicht mit dem Titel „Beim
nächsten Berg wird alles anders“.
Der Eintrittspreis beträgt im Vor-
verkauf 20, an der Abendkasse
sind es 22. Tickets können beim
Veranstalter unter Tel. (05341)
32418 oder per E-Mail an wopie-
veranstaltungen@t-online.de
verbindlich geordert werden.

Die Knaller des Jahres 2024:
Gernot voltz bringt als „Herr
Heuser vom Finanzamt“ einen
satirischen rückblick mit in
die Wasserburg. Foto: Privat

Einmal Abschied, zweimal Neustart
Bezirksschornsteinfeger Rüdiger Pultargeht in den Ruhestand

Rock-Nacht mit „Four Roses“

zwischen den Feiertagen steigt
am Samstag, 28. Dezember,
um 20 Uhr eine rock-Nacht mit
der Leipziger Kultband Four ro-
ses im ehemaligen Pferdestall
der Wasserburg in Gebhardsha-
gen. Das Quartett war schon öf-
ter in Salzgitter, drei Herren, die
ewig nicht beim Frisör waren,
dazu ein junger verwegener
Mann an der Leadgitarre. Die
Musiker beherrschen ihr Hand-
werk. zu hören sind Lieder von
Pink Floyd, Deep Purple, Whi-

tesnake undMetallica, aber
auch Hot Chili Peppers, Kings
of Leon, Foo Fighters oder Man-
do Diao. ticket gibt es für 20
euro im vorverkauf in Geb-
hardshagen bei der Gärtnerei
Starke und in Sz-Bad bei der
Buchhandlung Lesezeichen.
verbindliche Bestellungen sind
auch beim veranstalter unter
tel. (05341) 32418 oder per
e-Mail an wopie-veranstaltun-
gen@t-online.de möglich
(abendkasse 23 euro).

Salzgitters großer Getränkemarkt · Riesenauswahl auf ca. 1300 m2

Salzgitter-Bad, Daimlerstraße 6, Industriegebiet, Tel. (0 53 41) 3 18 88,
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Brauherren

12× 1 l, 1 l = 0.48 € + 3.30 € Pfand

5.79
Classic, Medium und Naturell

12× 0,75 l, 1 l = 0,50 € + 3.30 € Pfand

4.49

24× 0,33 l, 1 l = 1.64 € + 3,42 € Pfand
20× 0,50 l, 1 l = 1.30 € + 3,10 € Pfand

Pilsener

Pilsener und Landbier

12.99

12× 0,7 l, 1 l = 0,48 € + 3.30 € Pfand
12x 0,75 l, 1 l = 0,44 € + 3.30 € Pfand

3.99
Brunnen,Medium und Classic

24× 0,33 l, 1 l = 1.89 € + 3,42 € Pfand

14.99
verschiedene Sorten

Wir vermieten für Ihre Feiern und Feste Zapfanlagen, Schankwagen, Kühlwagen, Tresen, Stehtische und Bierzeltgarnituren.

Abholpreise – solange Vorrat reicht! – Für Druckfehler keine Haftung

Angebote vom 21.12.2024 bis 04.01.2025

13.99
Pilsener

24× 0,33 l, 1 l = 1.77 € + 3,42 € Pfand
20× 0,50 l, 1 l = 1.40 € + 3,10 € Pfand

Brunnen, Medium, Naturell,
sanftperlig

Brunnen,Medium,Naturell, sanftperlig

12× 0,7 l, 1 l = 0.65 € + 3.30 € Pfand

5.49

30× 0,33 l, 1 l = 1.21 € + 3.90 € Pfand

11.99

24× 0,33 l, 1 l = 1.64 € + 3,42 € Pfand
20× 0,50 l, 1 l = 1.30 € + 3,10 € Pfand

12.99

20× 0,33 l, 1 l = 1.82 € + 3.90 € Pfand

11.99

verschiedene Sorten

Wir wünschen ein besinnliches Weihnachtsfest
und ein gesundes neues Jahr.å ù
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